
2020年 7月 22日 

 

お客様各位 

 

 

株式会社 岩崎宏健堂 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

平素は,クスリ岩崎チェーンをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

クスリ岩崎チェーン コスパ防府店（山口県防府市）に勤務する社員 1名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが、7月 22日、判明いたしました。 

勤務につきましては、マスクを着用しており、現時点では当該従業員以外に感染及び感

染疑いの報告は受けておりません。今後は、店舗全体の清掃消毒（店舗内・事務所）を実

施し、同店の営業について検討してまいります。今後も保健所等関係機関と連携し、お客

様と従業員の安全を最優先してまいります。お客様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしま

すが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。  

 

当該従業員最終出勤日 7月 19日 日曜日  

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

株式会社 岩崎宏健堂 本社 

0834-22-8980 

 メールフォームからは下記の URLからお問い合わせください。 

https://www.iwachan.co.jp/about/customer.html 

https://www.iwachan.co.jp/about/customer.html

